
CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL CARTA CONVITE Nº 01/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 51/2023
 

A  CÂMARA MUNICIPAL  DE  HORTOLÂNDIA/SP,  por  meio  do  seu  Presidente  o

senhor EDVALDO SOUSA ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no

artigo 43,  inciso  VI,  da Lei  Federal  8.666/93 e posteriores  alterações e,  conforme

consta nos autos do Processo de Compras nº 51/2023, as propostas lavradas pela

Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório

na modalidade Carta Convite nº 01/2023, tipo MENOR PREÇO GLOBAL considerando

a  soma  dos  Níveis  de  Escolaridade (Valor  Global  =  I  +  II),  cujo  objeto  é:

“Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados

com vistas ao planejamento, organização e à realização de concurso público

para provimento de cargos do quadro permanente da Câmara Municipal de

Hortolândia, conforme exigências e demais especificações contidas no Termo

de Referência – Anexo I do Edital Carta Convite nº 01/2023”; e ADJUDICAR o

objeto licitado em favor da empresa APLICATIVA SERVIÇOS DE APOIO E GESTÃO

ADMINISTRATIVA, inscrita no CNPJ sob nº  10.893.831/0001-93, pela proposta

ofertada para essa Administração no valor de R$ 60,00 (sessenta reais) considerando

a soma dos Níveis de Escolaridade. Valor Global = I + II. Sendo R$ 30,00 (trinta reais)

para inscrição do nível médio e R$ 30,00 (trinta reais) para inscrição do nível superior.

Hortolândia, 15 de dezembro de 2023

EDVALDO SOUSA ARAÚJO 
Presidente 

Rua Joseph Paul Julien Burlandy,  nº 250, Parque Gabriel –  Hortolândia/SP – CEP: 1318-620
Fone: (19) 3897-9900   www.hortolandia.sp.leg.br


		2023-12-15T13:57:40-0300
	EDIVALDO SOUSA ARAUJO:12662741899




